
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 09. mai 2002. a nr 1923 

Alkoholi jaemüügi tegevusloa kehtetuks tunnistamine 

Tartu Linnavalitsuse 21. detsembri 2000. a korralduse nr 3134 punkti 4 alusel väljastati ASle 
ASTROLI tegevusluba nr KOT 359 kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 22. detsembrist 2000. a tähtajaga üks aasta 
müügipaviljonis aadressil Uue tänava ja Pärna tänava nurgal. 

Tartu Politseiprefektuuri politseijuhtivinspektori poolt 14. jaanuaril 2002. a koostatud 
haldusõiguserikkumise protokolli kohaselt käitles OÜ ASTROLI ajavahemikus 01.02.2001-
14.09.2001 Tartu linnas alkohoolseid jooke etanoolisisaldusega üle 6 mahuprotsendi, pannes 
sellega toime alkoholiseaduse § 37 lg 1 p 1 järgi kvalifitseeritava haldusõiguserikkumise, so 
alkoholi tegevusloata käitlemise juriidilise isiku poolt. 

Tartu Maakohtu kohtunik otsustas 19. märtsi 2002. a kohtuotsusega karistada OÜ ASTROLI 
eelnimetatud haldusõiguserikkumise eest rahatrahviga 50 000.00 (viiskümmend tuhat) krooni 
ning kohaldas haldusõiguserikkumise vahetuks objektiks olnud alkoholi erikonfiskeerimist. 
Nimetatud kohtuotsus jõustus 30. märtsil 2002. a. 

Käesoleval ajal kehtiv tegevusluba nr KOT 359 kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügiks on OÜle ASTROLI väljastatud Tartu 
Linnavalitsuse 27. detsembri 2001. a korralduse nr 5841 alapunkti 3.2 alusel. 

Alkoholiseaduse § 19 lg 2 p 1 kohaselt loetakse alkoholi käitlemist ilma tegevusloata alkoholi 
käitlemise korra raskeks rikkumiseks. 

Tulenevalt alkoholiseaduse § 19 lg 3 p 3 võib tegevusloa väljastaja tunnistada alkoholi 
käitlemise raske rikkumise korral tegevusloa kehtetuks, kui see on õiguserikkumise kõiki 
asjaolusid arvestades vajalik. 

Tartu Linnavalitsus kaaludes kõiki haldusõiguserikkumise asjaolusid, sealhulgas 
haldusõiguserikkumise toimepanemist pika ajajooksul, so. 01.02.2001-14.09.2001, mahtu -
eelnimetatud ajavahemikul müüdi kokku üle 15 000 pudeli alkoholi, mille müügiks puudus 
tegevusluba ja haldusõiguserikkuja esindaja süü täielikult omaksvõtmist kohtus, leidis, et ASle 
ASTROLI väljastatud tegevusloa kehtetuks tunnistamine on põhjendatud ja kooskõlas 
õiguserikkumise asjaoludega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 19 lg 3 p 3, § 20 lg 4 ja 5 ja arvestades eeltoodut, Tartu Linnavalitsus 



o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks ASle ASTROLI väljastatud tegevusluba nr KOT 359 (kehtiv 28. 
detsembrist 2001. a kuni 28. detsembrini 2002. a) kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügiks. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. detsembri 2001. a korralduse nr 5841 alapunkt 
3.2. 

3. Korraldus jõustub 14. mail 2002. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea - Juri Mölder 

Linnasekretär 


